15_7539432

Арбитражный суд Московской области

  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

12 сентября 2018 года                                                                            Дело №А41-52206/18

Арбитражный суд Московской области в составе:

председательствующего судьи Е.А. Колисниченко,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Удовиченко М.М.,

рассмотрев в судебном заседании заявление Андреевой Наталии Викторовны

о признании гражданина несостоятельным (банкротом),

при участии в судебном заседании: согласно протоколу,

руководствуясь статьями 167 - 170, 176, 223 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

решил:

признать Андрееву Наталию Викторовну (27.12.1971 г.р., место рождения: г. Мытищи

Московской обл., СНИЛС 046-900-960 66, ИНН 50290685249, зарегистрирована по адресу:

141017, Московская обл., г. Мытищи, ул. Горького, д. 9/11) несостоятельной (банкротом),

открыть в отношении должника процедуру реализации имущества сроком на 6 месяцев, до 12

марта 2019 года.

Утвердить финансовым управляющим должника члена Саморегулируемой

организации Союза арбитражных управляющих «АВАНГАРД» Усынина Ильи

Владимировича (ИНН 560204364544, регистрационный номер в реестре арбитражных

управляющих 537, адрес для корреспонденции: 129090, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 6, стр.

1) с вознаграждением в размере 25 000 руб.

Финансовому управляющему представить в суд доказательства публикации сведений о

признании гражданина банкротом и введении процедуры реализации имущества гражданина

в газете «Коммерсантъ» и включения указанных сведений в Единый Федеральный реестр

сведений о банкротстве; представить в арбитражный суд отчёт о своей деятельности,

сведения о финансовом состоянии гражданина.

Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета финансового управляющего и

по вопросу о возможности завершения процедуры реализации имущества гражданина на

12 марта 2019 года в 16 час. 40 мин., кабинет 502 в помещении суда.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в течение месяца со дня его

принятия в Десятый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Московской области.

Судья                                               Е.А. Колисниченко